



0040

Câmara Municipal

General Carneiro - Estado do Paraná

PROCESSO N.º 009/2022 - DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 002/2022

Autorização de Fornecimento

Solicito que sejam fornecidos os produtos descritos abaixo:

Item	Quantidade	DESCRIÇÃO	Valor unitário	Valor total
01	15	PAINEL PLAFON DE LED 24 WATTS QUADRADO PADRÃO ABNT CERTIFICADO INMETRO (VIDA ÚTIL DE 20 A 24 MIL HORAS OU SUPERIOR) CLASSIFICAÇÃO "A" SELO PROCEL.	R\$ 68,536	R\$ 1028,04
02	60	LÂMPADA DE LED TUBULAR 20.5 WATTS - 120 CENTÍMETROS PADRÃO ABNT CERTIFICADO INMETRO (VIDA ÚTIL DE 20 A 24 MIL HORAS OU SUPERIOR) CLASSIFICAÇÃO "A" SELO PROCEL.	R\$ 21,90	R\$ 1314,00
03	08	CADEADO EM LATÃO 45 MILÍMETROS	R\$ 38,3755	R\$ 307,00
04	01	ESCADA DE ALUMÍNIO 08 DEGRAUS	R\$ 260,93	R\$ 260,93
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 2.909,97				

General Carneiro 07 de junho de 2022.

Antonio Joarilso Lins Rodrigues
PRESIDENTE

**AGRO-MANICA****AGRO-MANICA COM E REPRES DE PROD AGRO
LTDA**RUA COSTA E SILVA, 203
MONTE CASTELO - GENERAL CARNEIRO - PR
Fone: (42) 3552-1432 - CEP: 84600-000**DANFE**DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA0 - ENTRADA 1
1 - SAIDA

Nº 000.037.981

SERIE: 001

FOLHA: 1 DE 1



CHAVE DE ACESSO

4122 0680 3101 4700 0117 5500 1000 0379 8111 0035 4360

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

141220142602702 20/06/2022 15:00:03

NATUREZA DA OPERACAO

Venda Merc. Subst. Trib.

INSCRICAO ESTADUAL

3080037952

INSCRICAO ESTADUAL DE SUBST. TRIBUTARIO

C.N.P.J.

80.310.147/0001-17

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

C.N.P.J./C.P.F.

00.310.922/0001-03

DATA DA EMISSAO

20/06/2022

ENDEREÇO

RUA SANTOS DUMMONT, 337

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

C.E.P.

84660-000

DATA DA SAIDA

20/06/2022

MUNICIPIO

GENERAL CARNEIRO

FONE/FAX

(04) 2355-21443

UF

PR

INSCRICAO ESTADUAL

HORA DE SAIDA

15:00:03

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUICAO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2,909,97

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2,909,97

TRANSPORTADOR / VOLUME TRANSPORTADO

RAZAO SOCIAL

-

FRETE POR CONTA

9-Sem Frete

CODIGO ANTT

-

PLACA DO VEICULO

-

UF

-

C.N.P.J./C.P.F.

-

ENDEREÇO

-

MUNICIPIO

-

UF

-

INSCRICAO ESTADUAL

-

QUANTIDADE

0

ESPECIE

-

MARCA

-

NUMERACAO

-

PESO BRUTO

0

PESO LIQUIDO

0

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO NCM/SH	DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS	CODIGO EAN	CFOP CST	QTD UNID	VLR. UNIT. VLR. DESC.	VLR. TOTAL BASE ICMS	VLR. ICMS VLR. IPI	VLR. ICMST VLR. IPI
017910	AVANT PLAFON LED SOBREPON QUADRADO 24W 6500K 768131375	7899452009432	5405	15,0000	68,5360	1,028,04	0,00	0,00
94051190			060	UN	0,0000	0,00	0,00	0,00
035802	LAMPADA TUBULAR LED 18/20W 120CM	0606529965754	5405	60,0000	21,9000	1,314,00	0,00	0,00
85395200			060	UN	0,0000	0,00	0,00	0,00
000787	PADO CADEADO 45MM LATAO	7891065000189	5405	8,0000	38,3755	307,00	0,00	0,00
83011000			060	UN	0,0000	0,00	0,00	0,00
017545	MOR ESCADA ALUMINIO 8 DEGRAUS	7896020651062	5405	1,0000	260,9300	260,93	0,00	0,00
76169900			060	UN	0,0000	0,00	0,00	0,00

CALCULO DO I.S.S.Q.N.

INSCRICAO MUNICIPAL

1668

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

0,00

BASE DE CALCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Convenio de ICMS 57/95.

Pedido: 87756 - PROCESSO N.009/2022

PEDIDO: 87756

ENDEREÇO DE ENTREGA:

RUA SANTOS DUMMONT, 337 - - CAPAO BONITO - GENERAL CARNEIRO - PR

RESERVADO AO FISCO

VALORES FCF (VLR: 0,00 VLR. ST: 0,00 VLR. Ret: 0,00)

DANFE NORMAL - NF-e autorizada pelo SEFAZ

www.pbsoftnfe.com.br | POLINFE 1.4.3.5 | impresso: 20/06/2022 15:00

Digest Value da NF-e: CnVwRlBwR90Yay1a154gus4qRgI=

RECEBEMOS DE "AGRO-MANICA COM E REPRES DE PROD AGRO LTDA" OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

Emissao: 20/06/2022 Dest/Rem: CAMARA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO Total da Nota: 2,909,97

41220680310147000117550010000379811100354360



NF-e

Nº: 000.037.981

SERIE: 001

DATA DE RECEBIMENTO

//

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR